Namentliche Mannschaftsmeldung | Gentlemen Cup 2024

Sportgemeinschaft Oftersheim e.V. (11390)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024
Anlage Gentlemen U35 1 (4er)
Hockenheimerstr. 1A, 68723 Oftersheim MF: Bernd Pobloth

m 0176 492 44 804; bpobloth@gmx.de

Sportwart/in

Baatz, Marco Ra. Name (Nat.)

T 01776204743 sgo@marcobaatz.de

Jugendwart/in
Thum, Claudia
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Chill, Claus-Peter
Pobloth, Bernd
Joosten, Sebastian
Friedrich, Gerhard
Thiel, Christoph

Dr. Schaffernak, Ingo
Czyzewski, Horst
Ozhan, Can

Neubert, Jirgen
Cortes-Moreno, Mario
Marino, Francesco
Demirbas, Serkan
Kriiger, Daniel
Huckele, Hans Peter
Bronner, Berthold

ID-Nr.|Jg.

17855543
17350100
18354364
16355381
17550187
16355382
16163385
18754577
16355135
18654500
14751568
17455721
18655899
14852987
14551811
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